DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES DE UM PROJETO DE
EXTENSÃO COM ADOLESCENTES EM CUMPRIMENTO DE MEDIDAS EDUCATIVAS de
autoria de MARALINA GOMES DA SILVA , SHAMIA BEATRIZ ANDRADE NOGUEIRA, foi
publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72928

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72928